BUSINESS RULES / BAGGAGE CHARGES
applicable to CHARTER flights

CABIN BAGGAGE TRANSPORTATION ON CHARTER FLIGHTS
TRANSPORTAREA BAGAJULUI DE CABINA LA ZBORURILE CHARTER

Cabin baggage / Bagajul de cabina Charge / Taxa
only 1 pc / doar 1 unitate

up to/pénala: 8 kg Free of charge / Gratuit
up to/ pana la : 50x40x25 cm

EXCESS BAGGAGE CHARGES ON CHARTER FLIGHTS
(applicable per flight leg)

TARIFELE PENTRU EXCESUL DE BAGAJ LA ZBORURILE CHARTER
(applicabil per tronson de zbor)

Checked baggage weight/size up to: 15t piece 2" piece and each next
Greutatea/dimensiunile bagajului de cala pana la: | 12 unitate |22 unitate si fiecare urmatoare
23kg / 158cm in 3 dimensions FREE 100 EUR

32kg / 158cm in 3 dimensions 70 EUR 120 EUR

23kg / 203cm in 3 dimensions 70 EUR 120 EUR

32kg / 203cm in 3 dimensions 70 EUR 120 EUR

Large sport equipment and large bags

(Iarger than 203 cm in 3 dlm.en'smns). . 120 EUR 120 EUR
Echipamentele sportive mari si bagajele mari

(mai mari de 203 cm in 3 dimensiuni)

INFANT Checked Baggage
= Children up to 2 years of age (INF): permitted free of charge 1 pc/up to 10 kg / up to 115 cm
= Copii pana la 2 ani (INF): se permite gratuit 1 unitate / pana la 10 kg / p&nala 115 cm

INFANT Stroller/Pushchair

» Infants are permitted to transport 1 folding pushchair free of charge. In exceptional cases 1 (one)
fully collapsible stroller/pushchair can be accepted free of charge for children aged up to 4 years
if the child’s comfort depends on it.

=  Copiii pan& la 2 ani (INF) pot transporta 1 carucior pliabil gratuit. In cazuri exceptionale, 1 (un)
carucior pliabil poate fi acceptat gratuit pentru copiii cu varsta de pana la 4 ani, daca confortul
copilului depinde de acesta.

UNACCOMPANIED MINORS / MINORI NEINSOTITI
= Unaccompanied minor transportation charge is 50 EUR per flight leg.
= Taxa de transportare a copilului neinsotit este de 50 EUR pe tronson de zbor.

PETC (Pets in Cabin)
= PETC transportation charge is 50 EUR per flight leg.
= Taxa pentru transportarea PETC este de 50 EUR pe tronson de zbor.

AVIH (Live animals in cargo hold)
= Not accepted.
= Nu se accepta.
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